
UCHWAŁA NR XXXI/221/13
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny taryfowej dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzenia ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2013 r. poz. 594 ) i art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( Dz.U. 
z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala dopłatę do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków dla wszystkich odbiorców na terenie Gminy Żagań na okres od 
dnia 1 stycznia 2014 r. do dnia 131 grudnia 2014 r. dla Żagańskich Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żaganiu w wysokości: 

1) 0,60 zł (0,56 zł netto + 8% Vat) do ceny 1 m3 wody 
2) 0,89 zł (0,82 zł netto + 8 % Vat) do ceny 1 m3 ścieków. 
W wyniku czego taryfowe ceny dla odbiorców zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków wyniosą: 
1) cena wody: 3,76 zł (3,48 zł netto + 8% Vat) 
2) cena ścieków: 6,63 zł (6,14 zł netto + 8 % Vat) . 
§ 2. Dopłata, o której mowa w §1. będzie przekazywana Żagańskim Wodociągom 

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żaganiu po przedłożeniu przez Spółkę faktury za faktycznie 
dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki w miesięcznych okresach rozliczeniowych. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe zapewnione w budżecie 
Gminy w dziale 400 rozdziale 4002 i w dziale 900 rozdziale 9001. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Bolesław Galent




